
Información
técnica

Manillón Manchester
Manillón para entrada principal
Reversibles para puertas derechas e izquierdas
Instalación sencilla, con solamente un 
desarmador
Pestillo ajustable a 2 3/8" (60mm.) o 2 3/4" 
(70mm.)
Para puertas de 35mm a 45mm de espesor
Sistema llave-llave o llave-mariposa
Cilindro de 5 pines

 

Manchester Handleset
Main entrance handleset
Reversible for right or left handed doors
Easy installation only with a screwdriver
Adjustable latch from 2 3/8" (60mm.) to 2 3/4" 
(70mm)
For 35mm to 45mm thick doors
Single or double cylinder handleset
5 pin cylinder
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SKU Descripción 
Description

0010617
0010745
0010894
0010895

Hdl Manchester US26 SC Vis
Hdl Manchester US26 DC Vis
Hdl Manchester US11 SC Vis
Hdl Manchester US11 DC Vis


